
VÝSLEDKY 6. KOLA RT (rybník Pařezák, Česká Třebová) 

V sobotu 10. 9. 2016 se na rybníku Pařezák v České Třebové uzavřel letošní ročník regionálního 
turnaje v rybolovu. I přes úmorné vedro se nachytalo 10 372 cm ryb. 

Svitavští rybáři potvrdili výborné výkony z poslední doby - od třetího kola na Rosničce 
(v červenci) byli vždy "na bedně": na domácí vodě byli třetí, v Jimramově vyhráli, v Bystřici 
opět třetí a v České Třebové skončili druzí za čerty z Jimramova. Výsledky: 

Pořadí Organizace Body 

1. Jimramov 3438 

2. Svitavy 1863 

3. Lanškroun 1619 

4. Česká Třebová 1409 

5. Bystřice nad Pernštejnem 1398 

6. Litomyšl 645 

Cenu za největší rybu kola si odnesl Jiří Daňsa z Litomyšl (bolen 67 cm), nejúspěšnějším 
rybářem byl Pavel Schwarzbergr z Jimramova se ziskem 1099 bodů. 

Celkové pořadí šestého ročníku regionálního turnaje v rybolovu je následující: 

Místní organizace 
1. 
kolo 

2. 
kolo 

3. 
kolo 

4. 
kolo 

5. 
kolo 

6. 
kolo 

Celkem Pořadí 

Bystřice nad 
Pernštějnem 

5 3 5 2 6 5 26 4 

Česká Třebová 4 5 6 5 4 4 28 5 

Jimramov 3 1 2 4 2 1 13 2 

Lanškroun 1 2 1 3 1 3 11 1 

Litomyšl 2 6 4 6 5 6 29 6 

Svitavy 6 4 3 1 3 2 19 3 

 
 

 



Body Kusy Body Kusy Body Kusy

Bryška Jaroslav 0 0 94 4 94 4

Daňsa Jiří 0 0 170 5 170 5

Jakubec Jiří 125 4 70 2 195 6

Jandík Petr 63 2 61 2 124 4

Novák Miroslav 62 2 0 0 62 2

Macek Jiří 250 8 395 13 645 21

Body Kusy Body Kusy Body Kusy

Ficner Jiří 136 5 141 5 277 10

Ficner Lukáš 97 4 93 3 190 7

Hájek Luboš 0 0 360 14 360 14

Kuběnka Miloš 79 3 238 10 317 13

Vávra Luboš 222 9 253 8 475 17

Otradovský Josef 534 21 1085 40 1619 61

Body Kusy Body Kusy Body Kusy

Bryška Jiří 0 0 49 2 49 2

Velfl Vladimír 473 20 312 13 785 33

Ficek Petr 394 16 194 7 588 23

Hřebíček Milan 95 4 145 6 240 10

Vrbas Miroslav 87 4 114 5 201 9

Kyselý František 1049 44 814 33 1863 77

Body Kusy Body Kusy Body Kusy

Mann Pavel ml. 108 4 0 0 108 4

Mann Aleš 221 8 75 3 296 11

Šimeček Jiří 148 5 30 1 178 6

Šimeček Milan 212 7 125 5 337 12

5

2

BRONTOSAUŘI Z BYSTŘICE N/P

Jméno
1. poločas 2. poločas Celkem

Umístění

3

ŽABÁCI ZE SVITAV

Jméno
1. poločas 2. poločas Celkem

Umístění

6

VODNÍCI Z LANŠKROUNA

Jméno
1. poločas 2. poločas Celkem

Umístění

1. poločas 2. poločas Celkem

DRACI Z LITOMYŠLE

RT 2016-rybník PAŘEZÁK

Jméno Umístění



Jaroš Karel 358 13 121 5 479 18

Alois Richtr 1047 37 351 14 1398 51

Body Kusy Body Kusy Body Kusy

Kulka Štěpán ml. 339 12 362 14 701 26

Pachovský František ml. 343 13 227 10 570 23

Schwazberger Pavel ml. 683 26 416 16 1099 42

Břeň Miroslav ml. 337 13 52 2 389 15

Vašík Petr 583 23 96 4 679 27

Klapálek Zdeněk 2285 87 1153 46 3438 133

Body Kusy Body Kusy Body Kusy

Pavel HICKL 45 1 140 4 185 5

Michal ŠINDELÁŘ 135 5 70 2 205 7

Pavel TÉDL 283 11 157 6 440 17

Petr EHRIG 295 9 95 4 390 13

Radek Vaňous 106 4 83 4 189 8

Jar. PACLÍK 864 30 545 20 1409 50

Celkem uloveno 409

Největší ryba

Nejúspěšnější lovec(počet ryb)

Nejúspěšnější lovec(bodu) 1099

Schwarzberger Pavel ml.

Schwarzberger Pavel ml.

Daňsa JiříBolen 67

4

42

1

KOHOUTI ČESKÁ TŘEBOVÁ

Jméno
1. poločas 2. poločas Celkem

Umístění

5

ČERTI Z JIMRAMOVA

Jméno
1. poločas 2. poločas Celkem

Umístění



body kusy body kusy body kusy

1 Schwazberger Pavel ml. 683 26 416 16 1099 42

2 Velfl Vladimír 473 20 312 13 785 33

3 Kulka Štěpán ml. 339 12 362 14 701 26

4 Vašík Petr 583 23 96 4 679 27

5 Ficek Petr 394 16 194 7 588 23

6 Pachovský František ml. 343 13 227 10 570 23

7 Jaroš Karel 358 13 121 5 479 18

8 Vávra Luboš 222 9 253 8 475 17

9 Pavel TÉDL 283 11 157 6 440 17

10 Petr EHRIG 295 9 95 4 390 13

11 Břeň Miroslav ml. 337 13 52 2 389 15

12 Hájek Luboš 0 0 360 14 360 14

13 Šimeček Milan 212 7 125 5 337 12

14 Kuběnka Miloš 79 3 238 10 317 13

15 Mann Aleš 221 8 75 3 296 11

16 Ficner Jiří 136 5 141 5 277 10

17 Hřebíček Milan 95 4 145 6 240 10

18 Michal ŠINDELÁŘ 135 5 70 2 205 7

19 Vrbas Miroslav 87 4 114 5 201 9

20 Jakubec Jiří 125 4 70 2 195 6

21 Ficner Lukáš 97 4 93 3 190 7

22 Radek Vaňous 106 4 83 4 189 8

23 Pavel HICKL 45 1 140 4 185 5

24 Šimeček Jiří 148 5 30 1 178 6

25 Daňsa Jiří 0 0 170 5 170 5

26 Jandík Petr 63 2 61 2 124 4

27 Mann Pavel ml. 108 4 0 0 108 4

28 Bryška Jaroslav 0 0 94 4 94 4

29 Novák Miroslav 62 2 0 0 62 2

30 Bryška Jiří 0 0 49 2 49 2

1. poločas 2. poločas Celkově
Jméno

Výsledky-jednotlivci
P

o
ř.
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